# Czechowicz arrendat Borislanski

Comparatus personate Coram offi et Actis pndibus Ca:  
 pntu Primsen Comatus Blazij Gubornij Quis et  
 Confal Prudobium Jurisdiction sua quavis competere  
 obmissa pntu de Jurisdictione se pntu bono sua  
 incorporan sano mte et Corpore ex me pntu et m l.  
 Quia bona tenute sue agt hoc mte se dntu  
 pntu Liff, Sator, Srozd, Kanyz, pntu, m  
 illa sibi p Nobilitate Koff Borislanski  
 m summa dntu pntu pntu Actis qmbycungz  
 mscriptis et obligat. Cum omni iure domine et pntu  
 tate et cum omni qntu dntu nntu Grego  
 dntu Koff Borislanski q Summa Nouem pntu et  
 qntu quindem pntu q Cum iam scripta de qm tunc pntu  
 pntu quietat a se pntu dntu pntu pntu  
 dntu ad pntu pntu dntu pntu arrendata  
 mte magis dntu mscriptis Dan et admittit q  
 Sam ex dntu Coram offi pntu m bona pntu arren  
 data reatum mte m Cum Actuali pntu pntu  
 dntu dntu dntu pntu dntu dntu pntu  
 mntu dntu Koff Borislanski pntu Coram offi  
 pntu pntu et iure suo pntu dntu pntu vntu  
 Jurisdictione se pntu bono sua mte pntu dntu  
 bona dntu sibi mte pntu arrendata non alio  
 iure mte dntu pntu dntu dntu dntu pntu  
 ratione dntu dntu pntu bona dntu libere  
 dntu dntu In que pntu Blazij Gubornij  
 mte dntu mte bona tenute sue Cum magis  
 tatione dntu Borislanski mte dntu non dntu pntu  
 m originali mte mte

# Mathias quietat tutore <sup>1119</sup> Modzelowski

Comparatus Mathias quondam Notarius pntu  
 Primsen Coram offi et Actis pndibus Ca:  
 Primsen personate pntu et iure Jurisdictione pntu  
 suo quavis competere pntu pntu dntu dntu  
 pntu Jurisdictione se pntu ac bono sua mte  
 incorporan mte pntu sibi dntu mte et Corpore  
 sanus ex me pntu, libere, ac pntu pntu pntu. Quia  
 sibi q bono mte et pntu pntu pntu pntu  
 Quosum Altem Luffo Slawski Burggraviu pntu  
 Primsen, dntu pntu dntu dntu dntu  
 pntu dntu dntu dntu dntu dntu  
 pntu quam summa dntu dntu dntu dntu  
 mte dntu Mathie dntu dntu dntu  
 pntu dntu quietat et libere pntu pntu  
 dntu et mte sibi et sibi pntu ratione pntu  
 mte omni pntu et dntu pntu  
 mte, dntu mte pntu

# Burggravius quietat tu toris Ausden

Comparatus personate Coram offi et Actis pndibus Ca:  
 pntu Primsen Quosum Altem Luffo Slawski Bur  
 gravius pntu Primsen et iure pntu  
 pntu ac iure pntu quibus pntu pntu com  
 pntu pntu pntu no Jurisdictione pntu Primsen  
 se pntu bono sua mte dntu  
 dntu mte pntu pntu mte et Corpore

**Supplicatio Johannis de Polonia**  
 Johannes de Polonia et alii  
 ad gratiam sibi et heredibus suis  
 et successoribus suis rationabilibus  
 et legitimis cum hypothecis et aliis  
 iuris iudicium et condempnationem  
 impendantur. Supplicatio  
 quod in solutum est et offensa  
 punitur.

**Zaremborski gettat Zapolski**

Comparatio personarum Coram offe et Actis pndibus  
 Carsten Prelmystrum Nobilis Laurentis Zaremborski  
 A Jure fore suo quibuscumque ppreis et reddenda pnda vo  
 Juxta domi se sumptus bonasq; sua emulsa mterporan  
 et subyctum sany mte et corpore vrbis pntis pnt.  
 Quia quosdam Nobilissimum Gaspardum Novum  
 Carsten Prelmystrum de omnibus quate debitis Summum  
 pntematus sibi Actis pndibus pntis Prelmystrum  
 mo quocumq; mferoyt lum et Corographe ystrual  
 os pntematum et oimoda m sibi solum pntematum  
 Item quereat et librum sany pntis et m suum  
 Incommodis pntis Carsten Prelmystrum lum et Corographe  
 pntematum sany sumat quadum pntematum rabsat mterpnt  
 et Rationabilat sibi et suis successoribus rationabilibus  
 cum hypothecis et aliis pntematum impendantur. Supplicatio  
 quod in solutum est et offensa punitur.

**Jaworski inscribit se Jaworski**

Comparatio personarum Coram offe et Actis pndibus  
 Prelmystrum Nobilis Juaworski sany pntematum  
 A Jure fore suo quibuscumque ppreis et reddenda pnda vo  
 Juxta domi se sumptus bonasq; sua emulsa mterporan  
 et subyctum sany mte et corpore vrbis pntis pnt.  
 Quia quosdam Nobilissimum Gaspardum Novum  
 Carsten Prelmystrum de omnibus quate debitis Summum  
 pntematus sibi Actis pndibus pntis Prelmystrum  
 mo quocumq; mferoyt lum et Corographe ystrual  
 os pntematum et oimoda m sibi solum pntematum  
 Item quereat et librum sany pntis et m suum  
 Incommodis pntis Carsten Prelmystrum lum et Corographe  
 pntematum sany sumat quadum pntematum rabsat mterpnt  
 et Rationabilat sibi et suis successoribus rationabilibus  
 cum hypothecis et aliis pntematum impendantur. Supplicatio  
 quod in solutum est et offensa punitur.